
Archivio 2006-2007: Delibere varie (accettazione donazione fotocopiatore x Rianimazione   G.Foddis 
ACQ091107 - delib.n.734 del 9.11.2007- Accettazione donazione fotocopiatore x Rianimazione                                                                 
pag. 1 di 2 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Accettazione donazione fotocopiatore per il Servizio di Anestesia/Rianimazione.  

 
Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti: 
 
VISTA la nota del 20/09/2007 con la quale la ditta Xanit di Sassari  comunica di voler donare, al Servizio di 
Rianimazione,  un fotocopiatore da utilizzarsi per l’attività del servizio; 
 
CONSIDERATO che la proposta non ha alcuna finalità commerciale, ma anzi mira a dotare la Rianimazione di 
un’attrezzatura utile di cui il Servizio è attualmente sprovvisto; 
 
TENUTO CONTO che è necessario formalizzare la conferma di accettazione da parte dell’ASL di Lanusei;  
 
RITENUTA meritevole di accoglienza la proposta avanzata dalla ditta Xanit di Sassari  ; 
 
RITENUTO vantaggioso per l'Amministrazione l'acquisizione di una apparecchiatura utile al reparto ed a costo 
zero, in considerazione inoltre del fatto che  tale acquisizione non comporterà per la Asl alcun rapporto 
commerciale con la ditta donante; 
 
VISTA la legge regionale n° 10/2006; 
 
SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
D E L I B E R A  

 
Per quanto espresso in  premessa: 
 
� di accettare la proposta dalla ditta Xanit di Sassari relativa alla donazione di  n° 1 fotocopiatore da destinare 

al servizio di Rianimazione del P.O. di Lanusei;  
 
� di precisare che il valore economico di quanto donato ammonta a € 2.500,00 e che il  bene andrà iscritto 

nell’inventario dei beni mobili dell’ASL n° 4 di Lanusei;  
 
� di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione i Servizi preposti dell’A.S.L. n° 4 di Lanusei. 
       

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dr. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr. Giommaria Solinas 

 
 
Il Responsabile del Servizio Acquisti 
Servizi Tecnici Gestione Patrimoniale 

Dr. Virgilio Frau 
 
 

 
 

 

 
n° 734  del 9/11/2007 

DELIBERAZIONE DEL 
DIRETTORE GENERALE 
 



Archivio 2006-2007: Delibere varie (accettazione donazione fotocopiatore x Rianimazione   G.Foddis 
ACQ091107 - delib.n.734 del 9.11.2007- Accettazione donazione fotocopiatore x Rianimazione                                                                 
pag. 2 di 2 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …………….. 
− …………….. 
 


